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RESTAURANTE

Servico
de Mesa

ou Take-away

(Almocos e Jantares)

Prato do Dia 12€
Redfish no Forno
Bacalhau Espiritual

Carne de Porco a Porfuguesa

Arroz o Valenciana
Prato do Dia 13,5€

Bitoque Especial da Vazia
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OUTRAS SUGESTOES

Filetes com Arroz a Casa

Robalo / Dovurada Grelhada (o)
Linguado frito, grelhado ou Meunier
Chocos grelhodos

Goroupa Cozida ou Grelhada

Robalo grelhado - p 2/3 pessoas
Caril de Gambas

Scampy

Arroz de Gambas (2 pax)

Amoz de Marisco com Lagosta (2 pax)

Frango a Kiev

Costeleta de Novilho na gretha

Secretos de Porco Preto

Escalopes de Vitela com Molho Madeira
Escalopes de Vitelo com Cogumelos

Bife do Vozia Frito / Grethado

Bife do Vozia com molho a Casa / Pimenta

Ficanha
Tourmnedo a Chefe

13,00 €
13,00 €
18,50 €
14,95 £
18,50 £
3750 €
15,00 £
1550 €
2350 €
3850 €

1250 £
15,00 €
15,50 £
1450 £
1450 €
14,00 £
14,50 £

1500 €
1775 €




